• plebs civitatis bonum ordinem civitatis concernentibus Quae tam apud tempore
apud Fid. vras regere et obsequere se civitas gntur faciles frid-
beant eadem plebs civitas tandem aliquando ad conclusiones deducant.
Tum omnium in unum quaevis civitas praeferat in charitate com-
pensationem et complacitationem experiantur Hoc si inter Fid. vras non
succeserit extunc de omnibus illius et gravaminibus quaevis interea
supta inter Fid. vras non fuerint nos tam ex parte tam Fid. vris quam
civitati coram nobis experienti terminum peremptorium uno edicto
pro tribus in vim Adlocutionis nostrae, pfiximus et assignamus diem
vobis octavam Mensis Januarii in Anno proximo futuro 1603 ubi cum
fuerit cum Civia nostra constituti fuerimus Mandantes utique par
et pro die et termino superius pfixo sese coram nobis peremptorie
sub amissione causae suae et perna arbitrio nostro irrogari per son-
ternarios et Clericos suos sistant atque iure de omnibus in iu-
ris gravaminibus et exorbitantijs coram nobis experiantur Nos
vero auditis utriusque par rationibus id quod iuris et iustitiae fuerit
in praemissis statuimus et decernimus contumacia alterius par
non obstante Datum Vratislaviae

Salvus conductus infami

Sigismundus 2^o Sigificanus

Quod cum nobis relatum esset nomine et ex parte Nobilis Stanislai
ohm Valentini Lipskij de Lipsa filij cum ad instantiam Justitia-
rii officij Castrei Staron in Judicijs Generalis Tribunalis Regni
Petronia in causa et actione ratione facta concordia et sub pte
prensae publicae sessionis turric occore a pte interemptionis
per illum vulnerum casuum Nobilis Petri Sulborckij in contuma-
ciam infamem pronunciatum et publicatum esse. Supplicatumque
nobis esset ut quod de male obtento contra se processu agere
possit Salvum Conductum nrum Regiam ipse concedere dignaren-
tur. Nos eo attento quod praefatus Nobilis Stanislavus Lip-
skij in Contumaciam infamis pronunciatum est et de non prode-
genda causa se ab officio Castrei arsecuratus fuisse literis Vi-
celapitanei comprobat tum quod contumaci terminus sessionis
praefatus fuit, quod illum latere potuit. Praeterea quod ho-
micidium a se patratum esse negat, ideo faciendum nobis
ipse existimavimus ut eadem in patrocinium et protectionem
nostram susciperemus prout tam ex parte suscipimus sig. Sal-
vum Conductum nrum a vi et potentia omnium officiorum et Ma-
gistratum Regni datus ad Sex mercedum a data presentem
computari decursum quo fretus tuto et sine perborrescentia

de male contra se oborto processu ageret tam in ea causa quam
in alijs omnibus in quocumq; iudicijs stare in Bregno, et dominijs ei-
dem subiectis versari negotia, sua licita et honesta peragere va-
leat persona rebusq; ipsius sub hac nostra protectione salvis Ita
tamen ut sese contra omnes facere genti nec ullas violentias exerceat
et omnibus de se conquerentibus iuris ordine sese iustificare teneat
Quod ad omnium quorum interest notitiam deducet eisdem manda-
mus ne quid propterea executionis decreti ipsi per eum contra
Prædixatum Stanislaum Lipsky attentent sub penis in nota-
tores salvi conductus nostri sacris literasq; salvi conductus
Festis in Acta Castrensia inscribi et voce præconis publicari cu-
rent In cuius rei fidem etc.

Decretum in causa Sacrilegij Scis- simi Sacramenti inter ciues et Iudæos Bo- hnense s.

Sigismundus etc. Significamus etc.

Quod postquam prædicto decreto nostro in causa atrocissimi sceleris
Sacrilegij Sacramenti Eucharistia Sacramenti autore quidam Ja-
cobo Iudæo Bochni, per Mathiam Mazur et Mathiam Jud-
ka Seneck atq; eidem Iudæo traditi inter totam comunitatem
ciuitatis nostre Bochni et Iudæos Bochni iam ab annis
aliquot verulata tandem misericordie decretum nostrum intores-
sisset quæ ad hoc ex innata vobis clementia senioribus totiq; Com-
munitati Iudæorum Bochni certum tempus ad Teriam vestre
ecclesiam sancti Martini prædictæ concesser-
amus ut interea ydem Seniores sub pena deperationis, tam præ-
dictum Iacobum criminis autorem quem etiam Friderik et Jozel
Iudæi Sponsors ipsius coram nobis presentiter fuererent Quod
quidem deperationis pena iam tum eodem decreto nostro deper-
ationis Iudæis decreta fuit. In terminis itaq; ex eadem promissa
tione postquam tota Ciuitas Bochni per interuallum eam
causam appetaret et tandem aliquando extremam manum huius
modi imponi postularet. Nomine vero comunitatis Iudæorum
Bochni Nobilis Laurentius Corobsky eorum mandatarus
principales suos autorem profatum eiusq; Sponsors vbiq; quæ
Luce et in Turciam eorum fugisse nunciandis eam rem ab illis
missum in Valachia occisum esse assereret atq; id literis prædictis